P Mareni W Così P anziché Alexandri come nel f. 451 v.
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82. 1348, ottobre 12
f. 453 r  Eodem die.

Dictus presb iter Nicolaus sponte recepii in m utuum  a Petro Raynaldi 
Vectorini unum  florenum  et duos giliatos de argento quos prom isit sibi 
redere hinc ad festum  sancti M artini proxim e fu turum  et si dictus presbiter 
Nicolaus non red ire t ad Urbem quod ipse Petrus habeat potestatem  vende
re vinum ipsius presbiteri quod h abet in  dieta ecclesia residuum  vero dicti 
vini det pro anim a m ea etc.

Testes : Paulus Cole Pauli et Lutius Ceci,

83. 1348, ottobre 13
f. 453  v Die xill octubris.

In presentia m ei notarii etc. Cintius Pauli de regione M oiitium sponte 
fecit suum  procuratorem  Paulum  Cole Pauli no tarium  presentem  et reci- 
pientem  ad causas etc.

Testes : Lucarellus M actheuli et Iacobus Egidii Petri Leonis notarius.

84. 1348, ottobre 13
Eodem die.
Domina Iacoba uxor quondam  Cole Basilii de regione M ontium  sponte 

fecit suos procuratores Nicolaum  de Astallis, Cecchum de Felicfibus], Colu- 
tiam  M artini e t Paulum  Cole Pauli absentes tanquam  presentes ad  causas 
etc.

Testes : Paulus m agistri Angeli Vallati, C ontentus Iacobicti de  regione 
M ontium et Lellus Petoli no tarius de regione Arenule.

85. 1348, ottobre 15
f. 45 4  r  Indictione secunda m ensis octubris die XV.

In presentia m ei notarii etc. dom inus p resb ite r Laurentius rec to r eccle
sie Sancti Salvatoris de Sebura, dom ina Francisca uxor quondam  Petri 
Iohannis M artini et Paulus Cole Pauli notarius u t exequtores testam enti et 
ultim e voluntatis quondam  Petri Iohannis M artini de regione M ontium 
eorum  bonis voluntatibus vendiderunt et venditionis titulo  dederun t cesse- 
ru n t et concesserunt dom ine sorori Angeti priorisse m onasterii Sancti 
Bartholom ei de Sebura presen ti et recipienti p ro  se et vice e t nom ine 
dom ine Constantie, dom ine B artholom ee e t dom ine Petrucie m onialibus
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454 v

455 r

455 v

dicti m onasterii et p rò  dicto  m onasterìo I videlicet unam  petiam  pastini 
plus vel m inus quan ta  est positam  re tro  doraus dicti quondam  Petri Iohan- 
nis M artini ad veram  e t m undam  proprietatem  perpetuam que hered ita tem  
inter hos fines ab uno la tere  ̂  ipsum  m onasterium  ab alio latere tenet 
ecclesia Sancti Salvatoris de Sebura ab alio latere tenent heredes Tutii Rose 
ab a lio w ortus nobilis viri R iccardi in Prem iente ,cj vel si qui sunt plures vel 
veriores confines etc. H anc autem  venditionem  et om nia que d ieta  sunt 
predicti exequtores exequtorio nom ine quo supra fecerunt prò eo quod 
presentialiter et m anualiter receperun t a  dieta priorissa prò  dicto conventu 
et m onasterio xv i florenos auri de quibus etc. et renuntiaverunt etc. llllor 
alios florenos confessi fuerun t sese recepisse et I habuisse a  dieta p rio ra  d> et 
conventu prò dicto m onasterio de quibus etc. et renuntiaverunt etc. et si 
dictum ortum  plus dicto pretio  valeret ob reverentiam  Christi e t beate 
Virginis M arie et beati B artholom ei apostoli eisdem  in ter vivos donaverunt 
prò anim a dicti quondam  Petri etc.